Request for Information (RFI) questions and responses are as follows:
1. Do you already have a plan in place for the lay-down area during construction?

VA Response: Potential staging areas are shown for work on Building 1. No “lay-down area” was
established.

2. Will you allow a second site visit?

VA Response: No additional site visits will be conducted.



